
令和７年５月１日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

1 ヘルパーステーションきんもくせい 交野市南星台２－５－１５ 072-895-2468

2 訪問介護ひなたぼっこ 交野市星田５－５ー２０ー２０２ 072-894-7827

3 ほっこりａｔホーム星田ホームヘルプ 交野市星田５－１７－２７ 072-893-8570

4 スマイルらいふ星田訪問介護ステーション 交野市星田北６－３３－１２ 072-894-7966

5 ほっこりａｔホーム星田北ホームヘルプ 交野市星田北７－１３－３ 072-810-8585

6 ヘルパーステーション明星 交野市藤が尾２－５－２２ 072-894-3039

7 医療法人和敬会ホームヘルパーステーションほしだ 交野市藤が尾３－５－７ 072-810-0200

8 ケアエッセンス交野 交野市天野が原町1－2－107 06-6752-2386

9 交野市医師会ヘルパーステーション 交野市天野が原町５－５－１ 072-893-8885

10 公益社団法人交野市シルバー人材センター訪問介護事業所 交野市天野が原町５－５－１ 072-893-6700

11 ハッピースタッフ交野 交野市森北１－３６－１２ 072-810-7086

12 ＳＯＭＰＯケア交野訪問介護 交野市私部西１－10－1　長砂パールビル2階201室 080-4850-8214

13 ニチイケアセンター交野駅前 交野市私部西１－３１－２　ＨＩＫＯ参－館３０１室 072-810-5420

14 ユアスマイル交野 交野市私部西１－３４－１２　プラディオ交野２０２室 072-896-6990

15 ＡＥＬＬヘルパーステーション 交野市私部西１－43－2－103 072-893-3730

16 ケア２１交野 交野市私部西２－１６－１３　第５金森マンション２０１ 072-893-2721

17 Fケア訪問介護ステーション 交野市倉治３－５１－３ 072-891-2165

18 Mavieケアサービス 交野市倉治８－７ー１　学研ＣＩＴＹ　ＣＯＲＥ１０６号室 072-896-8838

19 医療法人山添医院ヘルパーステーション 交野市私部１－１６－１３ 072-810-5757

20 社会医療法人信愛会交野病院訪問介護センター 交野市私部３－１１－１３ 072-891-1253

21 訪問介護ステーション星空 交野市郡津１－６３－１１ 072-895-5200

22 ケアライフ交野 交野市郡津３－１２－１ 072-891-0023

23 ニチイケアセンター幾野 交野市幾野２－２９－１０ 072-895-7120

24 いろはケア 交野市幾野２－３５－１　フェローズマンション１０１Ａ 072-894-7752

25 訪問介護サービスこころ 寝屋川市田井町２１－２９ 072-832-5560

26 一輪 寝屋川市香里南之町３２－５　YNレジデンス香里８０６ 072-842-2790

27 ネイバーズ 寝屋川市秦町７－９　秦ハイツ１０１室 072-803-7580

28 訪問介護いちご 寝屋川市大谷町１－３２ 072-395-1979

29 プレミア 枚方市松丘町３－１　プラウディオ松丘１０１ 072-808-8307

30 アスモ介護サービス星が丘 枚方市星丘４－９－２８ 072-849-0300

31 株式会社晴天 枚方市大垣内町３－３－７－３０３ 072-843-2338

32 ケア２１枚方 枚方市岡本町8－18　高崎マンション2階202室 072-843-2521

33 はーとふるセゾン枚方公園 枚方市伊加賀南町９－２５ 072-896-5741

34 ケア・サポート「なないろ」 枚方市茄子作３－２－１０－１０２ 072-860-1157

35 ヒューマンライフケア釈尊寺の湯 枚方市釈尊寺町２５－３１ 072-852-1933

36 訪問介護ハートランド枚方 枚方市長尾家具町３－３－５ 072-864-5534

37 医療法人松徳会ヘルパーステーション 枚方市津田西町１－２７－１１ 072-896-0662

38 訪問介護サービスうぐいすの里 枚方市藤阪東町１－３－１０ 072-859-9000

39 美杉会ホームヘルパーステーション長尾 枚方市藤阪東町３－５－８ 072-858-1511

40 つぼみケア 枚方市藤阪元町３－４０－８ 072-380-7402

41 岡本商店 枚方市長尾元町２－１３－２８　プレミアム長尾元町１０５室 072-894-8476

42 ケア２１長尾 枚方市長尾元町５－８－１　ＮＳビル４０１室 072-866-3721

43 クローバー訪問介護ステーション 枚方市招提平野町５－１１－１０２ 072-867-8151

44 訪問介護らしく 枚方市牧野下島町１２－６－２０１ 072-200-2160

45 ケアサポートアクア 枚方市田口１－３９－３　共栄ハイツ１１室 07-845-6387

46 あすなろ訪問介護 枚方市御殿山町6－19 ２階 072-840-2740

47 訪問介護えにし 枚方市禁野本町１－5－15－101 072-805-5566

48 安康訪問介護 東大阪市加納１－５－１１　505室 072-983-5688

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧
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令和７年５月１日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧

1 ヘルパーステーションきんもくせい 交野市南星台２－５－１５ 072-895-2468

2 訪問介護ひなたぼっこ 交野市星田５－５－２０－２０２ 072-894-7827

3 ほっこりａｔホーム星田ホームヘルプ 交野市星田５－１７－２７ 072-893-8570

4 ほっこりａｔホーム星田北ホームヘルプ 交野市星田北７－１３－３ 072-810-8585

5 医療法人和敬会ホームヘルパーステーションほしだ 交野市藤が尾３－５－７ 072-810-0200

6 公益社団法人交野市シルバー人材センター訪問介護事業所 交野市天野が原町５－５－１ 072-893-6700

7 ＳＯＭＰＯケア交野訪問介護 交野市私部西１－10－1　長砂パールビル2階201室 080-4850-8214

8 ユアスマイル交野 交野市私部西１－３４－１２　プラディオ交野２０２室 072-896-6990

9 ＡＥＬＬヘルパーステーション 交野市私部西１－43－2－103 072-893-3730

10 Fケア訪問介護ステーション 交野市倉治３－５１－３ 072-891-2165

11 Mavieケアサービス 交野市倉治８－７ー１ 072-896-8838

12 医療法人山添医院ヘルパーステーション 交野市私部１－１６－１３ 072-810-5757

13 社会医療法人信愛会交野病院訪問介護センター 交野市私部３－１１－１３ 072-891-1253

14 訪問介護ステーション星空 交野市郡津１－６３－１１ 072-895-5200

15 ケアライフ交野 交野市郡津３－１２－１ 072-891-0023

16 いろはケア 交野市幾野２－３５－１　フェローズマンション１０１Ａ 072-894-7752

17 訪問介護サービスこころ 寝屋川市田井町２１－２９ 072-832-5560

18 一輪 寝屋川市香里南之町３２－５　YNレジデンス香里８０６ 072-842-2790

19 ネイバーズ 寝屋川市秦町７－９　秦ハイツ１０１室 072-803-7580

20 訪問介護いちご 寝屋川市大谷町１－３２ 072-395-1979

21 はーとふるセゾン枚方公園 枚方市伊加賀南町９－２５ 072-896-5741

22 訪問介護ハートランド枚方 枚方市長尾家具町３－３－５ 072-864-5534

23 美杉会ホームヘルパーステーション長尾 枚方市藤阪東町３－５－８ 072-858-1511

24 岡本商店 枚方市長尾元町２－１３－２８　プレミアム長尾元町１０５室 072-894-8476

25 訪問介護らしく 枚方市牧野下島町１２－６－２０１ 072-200-2160

26 ケアサポートアクア 枚方市田口１－３９－３　共栄ハイツ１１室 07-845-6387

27 あすなろ訪問介護 枚方市御殿山町6－19　２階 072-840-2740

28 訪問介護えにし 枚方市禁野本町１－5－15－101 072-805-5566
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令和７年５月１日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧

1 きんもくせいデイサービスセンター 交野市南星台２－５－１５ 072-896-8111

2 ほっこりａｔホーム星田デイサービス 交野市星田５－１７－２７ 072-893-8570

3 デイサービスセンター明星 交野市星田８－６－７ 072-894-1561

4 星田北ほっこりａｔホームデイサービス 交野市星田北７－１３－３ 072-810-8585

5 医療法人和敬会デイサービスセンターほしだ 交野市藤が尾３－５－７ 072-810-0200

6 デイサービスセンター天の川 交野市藤が尾２－５－２２ 072-894-3050

7 デイサービスまつり妙見口 交野市藤が尾５－１１－１３ 072-810-0861

8 生活協同組合おおさかパルコープデイサービスいわふねの森 交野市森南１－１７－６ 072-810-0156

9 デイサービス花ごころ 交野市私市４－４６－２ 072-810-8751

10 サール・ナートかたのデイサービスセンター 交野市私部南１－４９０ 072-892-7777

11 デイサービス「ほつま」 交野市私部西１－３２－１ 072-810-5840

12 デイサービスセンター美来 交野市倉治４－４０－７ 072-810-8670

13 デイサービスセンターきさべ 交野市私部１－５５－１０ 072-810-7050

14 ビーナスプラス交野 交野市私部２－１１－２４　カサ ラーギＧ １０１室 072-845-4400

15 かぐや 交野市郡津３－１１－１０ 072-845-5641

16 ニチイケアセンター幾野 交野市幾野２－２９－１０ 072-810-4485

17 デイサービスセンターかたの美来 交野市東倉治５－８－８ 072-891-0061

18 交野デイサービスセンターとまと 交野市青山２－１－７ 072-895-7007

19 デイサービスセンターあおやま 交野市青山３－４３２ 072-893-0328

20 デイサービスまごころ 寝屋川市寝屋南２－１４－１２ 072-812-3715

21 ビーナスクラブ枚方 枚方市印田町９－１３ 072-807-3063

22 デイサービス晴れのちげんき問屋 枚方市茄子作４－５８－３６ 072-396-2392

23 デイサービスはなのき枚方南 枚方市東香里２－２９－１ 072-860-3109

24 春日デイサービスセンター 枚方市茄子作北町３０－８ 072-807-6887

25 デイサービスセンタールアナ 枚方市津田南町２－２３－１４ 072-897-5033

26 あすかデイサービスセンター 枚方市津田元町１－１５－８１０１ 072-858-6676

27 デイサービスセンターそらね 枚方市大峰元町１－１－１ 072-808-4090

28 デイサービスセンターほのか 枚方市大峰元町１－１－２０ 072-808-4070

29 デイサービスセンターうぐいすの里 枚方市藤阪東町１－３－１０ 072-859-9000

30 デイサービスセンターフルール長尾 枚方市藤阪東町３－５－８ 072-807-5272

31 リハビリデイサービスあすなろ 枚方市船橋本町２－９－３　ＴＯＭＭＹ船橋１階 072-894-8532

32 デイサービスセンターフルール田ノ口 枚方市交北３－９－１２ 072-807-7050

33 リハプライド枚方 枚方市田口３－４－１ 072-805-5888

34 ポラリスデイサービスセンター日下町 東大阪市日下町５－７－４０ 072-980-7973
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令和７年５月１日現在

No. 事業所名 所在地 電話番号

交野市介護予防・日常生活支援総合事業　指定事業所一覧

1 ハッスルきんもくせい 交野市南星台２－５－１５ 072-895-2468

2 ほっこりａｔホーム星田デイサービス 交野市星田５－１７－２７ 072-893-8570

3 デイサービスセンター明星 交野市星田８－６－７ 072-894-1561

4 星田北ほっこりａｔホームデイサービス 交野市星田北７－１３－３ 072-810-8585

5 デイサービスセンター天の川 交野市藤が尾２－５－２２ 072-894-3050

6 医療法人和敬会デイサービスセンターほしだ 交野市藤が尾３－５－７ 072-810-0200

7 デイサービスまつり妙見口 交野市藤が尾５－１１－１３ 072-810-0861

8 すこやか通所サービスにしむら院 交野市森南１－９－１３　シャーメゾン河内磐船Ａ１０１ 072-894-0067

9 生活協同組合おおさかパルコープデイサービスいわふねの森 交野市森南１－１７－６ 072-810-0156

10 デイサービス花ごころ 交野市私市４－４６－２ 072-810-8751

11 樹楽団らんの家私市 交野市私市６－３０－９ 072-808-8690

12 デイサービス「ほつま」 交野市私部西１－３２－１ 072-810-5840

13 デイサービスセンター美来 交野市倉治４－４０－７ 072-810-8670

14 デイサービスセンターきさべ 交野市私部１－５５－１０ 072-810-7050

15 マハロフィット 交野市私部３－２－９ 072-380-0831

16 かぐや 交野市郡津３－１１－１０ 072-845-5641

17 選択型デイサービスかたの美来 交野市東倉治５－８－８ 072-891-0061

18 交野デイサービスセンターとまと 交野市青山２－１－７ 072-895-7007

19 デイサービスセンターあおやま 交野市青山３－４３２ 072-893-0328

20 ビーナスクラブ枚方 枚方市印田町９－１３ 072-807-3063

21 デイサービスはなのき枚方南 枚方市東香里２－２９－１ 072-860-3109

22 リハビリデイサービスあすなろ 枚方市船橋本町２－９－３　ＴＯＭＭＹ船橋１階 072-894-8532

23 リハプライド枚方 枚方市田口３－４－１ 072-805-5888
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